
O 3 7 / 2 0 1 7

DODATEK ke smlouvě o PLS ze dneló.2.2016 - č. 1 /202 7 s platností od J .4.2017

Ceník k pracovnělékařským službám -  N árodní hřebčín K ladruby nad Labem , s.p.o

Zařazení zaměstnanců do systému zdravotní preventivní péče:
Za 1 zaměstnance - měsíčné 30,- Kč
Tato paušální částka obsahuje:
- organizaci pracovně lékařských služeb a centrální řízení syslčmu včelné zákonem předepsané evidence
- návštěvu jednotlivých pracovišť v intervalu dle kategorizace práce a komplexní posouzení vlivu pracovního 

prostředí a režimu pracovali doby na zdravotní stav zaměstnance Ix za rok
- školení zaměstnanců v poskytování laické první pomoci, organizace zabezpečení pivní pomoci na pracovišti 

1 x za dva roky,
- analýzu možného vlivu pracovního prostředí na zdraví zaměstnance a přiměřenost jeho zařazení na 

požadovaný druh práce podle průvodního listu, který je povinen poskytnout zaměstnavatel u prohlídek 
hrazených zdravotními pojišťovnami,

- administrativní úkony -  pošta, telefony.
- archivace dal a zdravotních karet dané zákonem

Vstupní ( hrách - žadatel -  firma ). výstitfMf n nerioďuké prohlídky nu nerizikuvreh 
pracovištích a u profesí :
LP -  řidič vysokozdvižného vozíku: LP -  vyhláška 50; LP -  jeřábník; LP -  vazač; LP -  obsluha 
pracovní plošiny; LP -  obsluha plynových zařízení: LP -  obsluha tlakových nádob: LP -  řidič 
z povolání; LP -  svářeč, práce ve výškách.
Cena za prohlídku 650,- Kč 
Tato částka obsahuje:
- analýzu stávající zdravotní dokumentace (včetně prostudováni výpisu od rcgistmjícího 

praktického lékaře);
- anamnestické a fyzikální vyšetřeni lékařem:
- měření a interpretace krevního tlaku;
- vyšetření sluchu šepotem,
- vyšetření moče chemicky;
- orientační očni vyšetření -  zraková ostrost, zorné pole, barvocit
- analýzu možného vlivu pracovního prostředí na zdraví zaměstnance a přiměřenost jeho zařazeni 

na požadovaný druh práce podle průvodního listu, který jc povinen poskytnou zaměstnavatel;
- vypracování relevantní dokumentace s posudkovým závěrem.

Ceny odborných vyšetření:
Spirometrie ( funkce plic ) 300,- Kč
Oční vyšetření 700,- Kč
ORL { hluk ) 700,- Kč
Neurologické vyšetření 700,- KČ
EEG - 1 300,-Kč

V případě za neom luvené nedodržení prohlídky naúčtuje Č eská preventivní plnohodnotnou 
cenu lékařské prohlídky za každého zam ěstnance dle ceníku

Objednavatel uhradí i další doplňková odborná vyšetření, pokud to zdravotní stav 
posuzované osoby nebo dané. pracovní podmínky vyžadují. Tato vyšetření jsou nezbytná 
k vyjádření zdravotní způsobilosti k práci.

.............20. 2. 2017
V Pardubicích dne

Za zdravotní zařízení


